LEI MUNICIPAL Nº 1198/2022

EMENTA - Altera o art. 9º da Lei Municipal

nº 934/20141, modificando a forma de

pagamento da Gratificação Especial pelo

exercício de           atividades junto ao Instituto

de Previdência dos Servidores Públicos do

Município de Cantagalo/PR

A Câmara Municipal de Cantagalo aprovou e eu, João Konjunski,

Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais que me são conferidas por lei,

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica alterado o artigo 9º da Lei Municipal Nº 934/2014, para estabelecer

valor fixo referente a Gratificação Especial aos servidores municipais indicados

para exercício de atividades junto ao Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de Cantagalo/PR, aos quais compete a prática de atos de

gestão e operacionalização do regime, estudos e projetos, dos planos de custeio e

benefícios dos segurados, que passar a viger com a seguinte redação:

1 Com alterações feitas pela lei nº 964/2015

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Cantagalo em 02 de agosto de 2022.

JOÃO KONJUNSKI -
Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por
JOÃO KONJUNSKI - Prefeito
Municipal
Dados: 2022.08.04 09:46:14 -03'00'

   DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - MUNICIPIO DE CANTAGALO/PR.
PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

ANO II - EDIÇÃO 123/2022 – QUINTA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2022.

LEI 1138/2021 – Institui o Diário Oficial Eletrônico do Município de Cantagalo e dá outras providências.
Rua Cinderela, 379 – Fone e Watts: (42) 3636-1185 – CNPJ 78.279.981/0001-45 – CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.pr.gov.br

PAGINA 01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org